[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017                                                                                       № 440

                                                              город Темрюк

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСОб объявлении в Темрюкском городском поселении
Темрюкского района 10 мая 2016 года нерабочим (праздничным) днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 года №125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 апреля 2016 года           № 207 «Об объявлении в Краснодарском крае 10 мая 2016 года нерабочим (праздничным) днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» митрополита Екатеринодарского и Кубанского Исидора п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района 10 мая 2016 года нерабочим днем.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в соответствии с действующим законодательством объявить 10 мая 2016 года нерабочим днем.

 3. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обеспечить официальное опубликование и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.В.Сайгашкина.
            5. Постановление «Об объявлении в Темрюкском городском поселении Темрюкского района 10 мая 2016 года нерабочим (праздничным) днем»  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                          А.Д.Войтов